
UCHWAŁA  Nr  VII/73/2003 
Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 26 marca 2003 r. 
 w sprawie ustalenia obwodu  Publicznego Gimnazjum  Nr 1 

 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sienkiewicza 69.  
  

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art.18 ust. 2  pkt. 9  lit. h, art. 40 ust. 1, 
 art. 41 ust. 1  oraz art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984,    Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806) oraz  art. 2 pkt. 2 i art. 17 
ust. 4 ustawy  z dnia   7 września 1991 r  o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. 
Nr 67, poz. 329   i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943, 
 z 1998 r. Nr 117, poz. 759  i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 19, 
poz. 239, Nr 48, poz. 550,  Nr 104, poz.1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122,  
poz. 1320 oraz z 2001 r.  Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, 2002 r. Nr 41,  
poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141,  poz. 1185, i Nr 200, poz. 1683 oraz z 2003 r. 
Nr 6, poz. 65) Rada Miejska  w Ostrowcu Świętokrzyskim uchwala co następuje : 
 

§  1 . 1.  Obwód Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
z siedzibą przy ul. Sienkiewicza 69 zwanego dalej Gimnazjum stanowią obwody 
szkolne Publicznych Szkół Podstawowych Nr 1 i Nr 4.  

         2.  Do obwodu Gimnazjum należą ulice :   
 
Grabowiecka, Trzeciaków, Kruczkowskiego, Miła, Wyspiańskiego, Matejki, 
Reymonta, Boya-Żeleńskiego, Staffa, Witkiewicza, Syrokomli, Nałkowskiej, 
Asnyka, Krasickiego, Okrzei, Dąbrowskiej, Kasprowicza, Rudnickiego, 
Zapolskiej, Tetmajera, Prusa, Wodna, Botaniczna, Wiosenna, Łąkowa, 
Torfowa, Mokra, Wspólna (od 17A), Iłżecka (od 54 i 87 do końca), Norwida, 
Broniewskiego, Gałczyńskiego, Fredry, Krasińskiego, Brzechwy, 
Baczyńskiego, Konarskiego, Struga, Zielna, Korczaka, Konopnickiej, 
Dygasińskiego, Cybisa, Orzeszkowej, Tuwima, Naruszewicza, Morcinka, 
Wasilewskiej, Orkana, Kossaka, Malczewskiego, Rodakowskiego, Las 
Rzeczki, Grottgera, Gombrowicza, Chełmońskiego, Rydla, Gierymskiego, 
Leśmioana, Sienkiewicza (od 76 do Bielin), Relaksowa, Jodłowa, 
Noskowskiego, Modrzewiowa, Grzybowa, Kolonia Robotnicza, 
Wieniawskiego, Jesionowa, Szymanowskiego, Lipowa, Jaśminowa, 
Cyprysowa, Karłowicza, Nowe Piaski, Paderewskiego, Różyckiego, 
Leszczynowa, Jaworowa, Grabowa, Borowa, Olszynowa, Wiązowa, Cisowa, 
Okrężna, Długa, Bukowa, Piaski, Spacerowa, Bacewiczówny, Kalinowa, 
Daleka, Chopina, Olchowa, Orzechowa, Goździkowa, Chabrowa, Kopernika 
(od 1 do 53), Waryńskiego(od 1 do 51 i od 2 do 26), Bieliny, Borówkowa, 
Cedrowa, Folwark Piaski, Graniczna, Gronowa, Klonowa, Kłosowa, 
Lazurowa, Makowa, Ogińskiego, Przyjemna, Przytulna, Szpitalna, 
Morwowa, Kasztanowa, Brzozowa, Radosna,  Sasankowa, Źródlana, 



Chłodna, Iglasta, Jesienna, Jeżynowa, Kraszewskiego, Letnia, Magnoliowa, 
Osikowa, Plenerowa, Podleśna, Temidy, Witosa, Wolskiej, Wybickiego, 
Zacisze, Ziołowa, Polna (numery 21, 23, 25, 31, 37, 66, 68, 82, 84, 88, 90, 
92), Mickiewicza, Iłżecka – nr 79, Wspólna (od ul. Kopernika do ul. Polnej), 
Kuźnia, Sienkiewicza (numery nieparzyste i numery parzyste do 74), 
Żeromskiego (od. ul. Sienkiewicza do torów kolejowych), Widok, 
Czerwińskiego, Sosnowa, Lelewela, Dobra, Żurawia, Kopernika (numery 
parzyste). 

 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 
 
§   3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.             
     2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 
oraz w siedzibie Gimnazjum . 
 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2003 r.  


